
 

REFERAT FRA STYREMØTE  

Organisasjon:  Lyngmyra Borettslag 

Dato: 28.05.2024 kl. 19.30 

Sted: Styrekontoret i Rødrevvegen  

Til stede: Christian Langberg, Styreleder Møteleder 

 Ann-Christin Fredriksen, Styremedlem 

 Hilde Rabben, Styremedlem 
 Øyvind Grytan, Styremedlem 

 Torbjørn Gustavson, Styremedlem 
 Kristian Pedersen, Varamedlem 

 Monika Cisek, Varamedlem 
Roy Hansen, Varamedlem 

Solfrid Meier Løwensprung, Varamedlem 

 
 

Sak 038 Fjernvarmeforbruk april 2024 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 

Sak 039 Nye andelseiere 

 Rådyrvegen 38 C, andel 159,  solgt for 2 150 000,- overtakelse 01.07.2024 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 

Sak 040 Søknad om vannuttak på endevegg 
 Beboere i Rådyrvegen 62-72 søker om vannuttak på endevegg ved nr. 62. Slange i 

Rådyrvegen 56 rekker ikke bort til dette området, og det gjør heller ikke uttaket på 

ende ved nr. 61.Det ønskes muligheter for vann til blant annet spyling av asfalt og 
vanning av planter. 

Vedtak: Søknad godkjennes. Det forutsetter at det er enkel tilgang til vannrør. 
Styret bestiller arbeid. 

 

 
Sak 041 TOBB-kurs for styremedlemmer 

 Det oppfordres at styrets medlemmer og varamedlemmer melder seg på TOBB sine 
løpende kveldskurs. 

Vedtak: Tatt til orientering. 
 

 

Sak 042 Klage på beboer 
 Beboer møtte opp på generalforsamling tydelig påvirket av alkohol, samt sterk lukt. 

Dette var til sjenanse for mange av deltakerne på generalforsamlingen. Styret påpeker 
at det ikke under noen omstendigheter er greit å møte på generalforsamling påvirket 

av alkohol eller andre rusmidler. 

Vedtak: Beboer tilskrives. 
 

 
Sak 043 Klage på hundehold og ufin oppførsel 

Vedtak: Påklagede beboere tilskrives ang støy fra hunder. Styret oppfordrer 

beboerne å ta hensyn til hverandre og tenke over at man bor tett. 
 Ang skader på bil/eiendel, så er ikke dette en styresak, men politi- og 

forsikringssak. 
 

 
Sak 044 Bruk av fellesareal 

 Beboere ønsker å få avklart bruk av fellesareal, da spesielt tenkt områder tilstøtende 

private plener/terrasser. På baksiden av Gaupevegen 2-12 er det noen meter med 
plen utenfor de private hagene som er definert som fellesareal. Likevel er bruken av 



dette området til sjenanse for beboerne. Noen har piknik rett utenfor 

platting/stuevindu, og barn løper frem og tilbake og vræler av full hals. Barn løper 
over de private plattingene for å ta snarvei til huset de bor i.  

Det vises til ordensreglene: "Unngå unødig støy i leilighet, trapper og ganger i huset 

og utenfor naboenes vinduer og balkonger". Det er forsøkt å snakke med de det 
gjelder, uten resultat. 

Vedtak: Styret oppfordrer alle beboere til å ta hensyn til hverandre. Selv om et 
område er definert som "friområde" eller "fellesområde" betyr det ikke at 

man kan gjøre hva man vil der. Man skal ikke være til sjenanse for andre 

beboere. Styret lager et skriv og deler ut til aktuell boligrekke. 
 

 
Sak 045 Reparasjon av 7 kjølerom 

 Da det på generalforsamlingen ble valgt å beholde kjølerommene bestilles reparasjon 
av 7 kjølesystemer, estimert til ca. 370.000 kr. 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 

Sak 046 Etablering av flere parkeringsplasser for MC 
 Tidligere søppelrom innerst i garasje Rødrevvegen ønskes gjort om til utleieplasser for 

MC. 

Vedtak: Styret tar kontakt med TOBB og SKU for etablering av ekstra MC-plasser  
(2-3stk). 

 
 

Sak 047 Neste styremøte 
Vedtak: Neste styremøte berammet til 20.08.2024. 

 

 
 

Styret ønsker alle beboere en riktig fin sommer! 
 

 

 

Lyngmyra Borettslag 
Styret 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Referat fra styremøtene deles på borettslaget sin hjemmeside: lyngmyra.no.  

Beboere som ønsker referat i papirform, kan få dette ved henvendelse til styret eller SKU. 


